
ZARZĄDZENIE Nr 271/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i  na postawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782,1948, 1955 oraz z 2017 r. 
poz.  60, 244, 708 ,768, 1086)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie darowizny na rzecz Komendy Powiatowej Policji przy
ul. Zygmunta Augusta 20 w Bolesławcu, zgodnie z przedmiotem darowizny określonym w § 2.

2. Podstawą przekazania przedmiotu darowizny, stanowić będzie umowa darowizny wraz 
z protokołem przekazania-przyjęcia środka trwałego PT (PK).

§ 2. Przedmiotem darowizny jest osiem sztuk drukarek Kyocera FS 1041, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: E8CC2BD4-0500-4F81-BB7E-77F858EB6768. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr …./2017 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia …………….. 

Wykaz środków trwałych przekazanych na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu: 

L.p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy 

1. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13247 

2. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13248 

3. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13249 

4. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13250 

5. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13251 

6. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13252 

7. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13253 

8. Drukarka Kyocera FS 1041 UMB/4-49-491/08/17/13254 

 

EC/EC 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 271/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 13 września 2017 r.

Id: E8CC2BD4-0500-4F81-BB7E-77F858EB6768. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wymieniony w zarządzeniu sprzęt komputerowy przekazuje się na potrzeby Wydziału
Dochodzeniowo-Śledczego w związku z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji w Bolesławcu
z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: E8CC2BD4-0500-4F81-BB7E-77F858EB6768. Podpisany Strona 1




